PRODUKTBROSCHYR
Armaturer
Version 4
Kontakta:
Joachim Schmidt 073-439 7444 joachim.schmidt@dolsch.se
Marko Dollsén 076-325 4919 marko.dollsen@dolsch.se
www.dolsch.se Sida 2 (25) Version 4
www.dolsch.se Sida 3 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-SX2285-PZ-20 20 W 600 x 22 x 85
YM-SX2285-PZ-40 40 W 1176 x 22 85
YM-SX2285-PZ-50 50 W 1500 x 22 85
YM-SX2285-PZ-60 60 W 1750 x 22 x 85
YM-SX2285-PZ-80 80 W 2326 x 22 x 85
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX2285-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat
(PC)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° / 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Upp
Ned
www.dolsch.se Sida 4 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-SX2285-FG-20 20 W 600 x 22 x 85
YM-SX2285-FG-40 40 W 1176 x 22 x 85
YM-SX2285-FG-50 50 W 1500 x 22 x 85
YM-SX2285-FG-60 60 W 1750 x 22 x 85
YM-SX2285-FG-80 80 W 2326 x 22 x 85
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX2285-FG CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbon (PC) + Akrylplast
(PMMA)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° / 34° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Upp
Ned
www.dolsch.se Sida 5 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX3567-PZ-20 20 W 600 x 35 x 67
YM-DX3567-PZ-40 40 W 1196 x 35 x 67
YM-DX3567-PZ-60 60 W 1790 x 35 x 67
YM-DX3567-PZ-80 80 W 2386 x 35 x 67
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX3567-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 6 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-SX3570-PZ-20 20 W 605 x 35 x 70
YM-SX3570-PZ-40 40 W 1200 x 35 x 70
YM-SX3570-PZ-50 50 W 1500 x 35 x 70
YM-SX3570-PZ-60 60 W 1795 x 35 x 70
YM-SX3570-PZ-80 80 W 2390 x 35 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX3570-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) / Akrylplast
PMMA + PS
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° / 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Upp
Ned
www.dolsch.se Sida 7 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX3570-PZ-20 20 W 605 x 35 x 70
YM-DX3570-PZ-40 40 W 1200 x 35 x 70
YM-DX3570-PZ-60 60 W 1795 x 35 x 70
YM-DX3570-PZ-80 80 W 2390 x 35 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX3570-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) / Akrylplast
PMMA + PS
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° / 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
YM-DX3570-PZ
www.dolsch.se Sida 8 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-SX3570-FG-20 20 W 650 x 35 x 70
YM-SX3570-FG-40 40 W 1288 x 35 x 70
YM-SX3570-FG-60 60 W 1924 x 35 x 70
YM-SX3570-FG-80 80 W 2560 x 35 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX3570-FG CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) / Polykarbon
(PC)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° / 12°, 34°, 48° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Upp
Ned
www.dolsch.se Sida 9 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX3570-FG-20 20 W 650 x 35 x 70
YM-DX3570-FG-40 40 W 1288 x 35 x 70
YM-DX3570-FG-60 60 W 1924 x 35 x 70
YM-DX3570-FG-80 80 W 2560 x 35 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX3570-FG CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) / Polykarbon
(PC)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° / 12°, 34°, 48° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
YM-DX3570-FG
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 10 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-SX3570-FZ-20 20 W 608 x 35 x 70
YM-SX3570-FZ-40 40 W 1200 x 35 x 70
YM-SX3570-FZ-60 60 W 1836 x 35 x 70
YM-SX3570-FZ-80 80 W 2384 x 35 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX3570-FZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) / Polykarbon
(PC)+PS+ Akrylplast (PMMA)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120°/120° +12°, 34°, 48° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 + 2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Upp
Ned
www.dolsch.se Sida 11 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX3570-FZ-20 20 W 608 x 35 x 70
YM-DX3570-FZ-40 40 W 1200 x 35 x 70
YM-DX3570-FZ-60 60 W 1836 x 35 x 70
YM-DX3570-FZ-80 80 W 2384 x 35 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX3570-FZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) / Polykarbon
(PC)+PS+ Akrylplast (PMMA)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120°/120° +12°, 34°, 48° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 + 2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
YM-DX3570-FZ
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 12 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX5065-PZ-20 20 W 605 x 50 x 65
YM-DX5065-PZ-40 40 W 1200 x 50 x 65
YM-DX5065-PZ-60 60 W 1795 x 50 x 65
YM-DX5065-PZ-80 80 W 2390 x 50 x 65
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX5065-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) + Akrylplast
(PMMA)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 13 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX5065-FG-20 20 W 605 x 50 x 65
YM-DX5065-FG-40 40 W 1200 x 50 x 65
YM-DX5065-FG-60 60 W 1795 x 50 x 65
YM-DX5065-FG-80 80 W 2390 x 50 x 65
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX5065-FG CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 12°, 34°,48° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 14 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX5065-FZ-20 20 W 628 x 50 x 65
YM-DX5065-FZ-40 40 W 1247 x 50 x 65
YM-DX5065-FZ-60 60 W 1883 x 50 x 65
YM-DX5065-FZ-80 80 W 2478 x 50 x 65
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX5065-FZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC) + Polystyren
(PS) + Akrylat (PMMA)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120°/120°+12° ,34°,48° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD3030 + 2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 15 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX5070-PZ-20 20 W 601 x 50 x 70
YM-DX5070-PZ-20 40 W 1196 x 50 x 70
YM-DX5070-PZ-20 60 W 1791 x 50 x 70
YM-DX5070-PZ-20 80 W 2386 x 50 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX5070-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC) + Polystyren
(PS) + Akrylat (PMMA)
 Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 16 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX5075-PZ-20 20 W 605 x 50 x 75
YM-DX5075-PZ-20 40 W 1200 x 50 x 75
YM-DX5075-PZ-20 60 W 1795 x 50 x 75
YM-DX5075-PZ-20 80 W 2390 x 50 x 75
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX5075-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) + Akrylat (PMMA)  Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 17 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX5575-PZ-20 20 W 605 x 55 x 75
YM-DX5575-PZ-20 40 W 1200 x 55 x 75
YM-DX5575-PZ-20 60 W 1795 x 55 x 75
YM-DX5575-PZ-20 80 W 2390 x 55 x 75
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX5575-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Inbyggd, effektiv och säker flimmerfri
driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS, ENEC, FCC
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 18 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX7040-PZ-20 20 W 605 x 40 x 70
YM-DX7040-PZ-40 40 W 1200 x 40 x 70
YM-DX7040-PZ-60 60 W 1795 x 40 x 70
YM-DX7040-PZ-80 80 W 2390 x 40 x 70
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX7040-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 2 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 19 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX7575B-PZ-20 20 W 605 x 75 x 75
YM-DX7575B-PZ-40 40 W 1200 x 75 x 75
YM-DX7575B-PZ-50 50 W 1500 x 75 x 75
YM-DX7575B-PZ-60 60 W 1795 x 75 x 75
YM-DX7575B-PZ-80 80 W 2390 x 75 x 75
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX7575B-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS) + Akrylat (PMMA)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 20 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-DX10064-PZ-20 20 W 605 x 100 x 64
YM-DX10064-PZ-40 40 W 1200 x 100 x 64
YM-DX10064-PZ-60 60 W 1795 x 100 x 64
YM-DX10064-PZ-80 80 W 2390 x 100 x 64
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX10064-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polystyren (PS)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 21 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt l x b x h (mm)
YM-SX75105-PZ-20 20 W 619 x 75 x 105
YM-SX75105-PZ-40 40 W 1214 x 75 x 105
YM-SX75105-PZ-50 50 W 1500 x 75 x 105
YM-SX75105-PZ-60 60 W 1808 x 75 x 105
YM-SX75105-PZ-80 80 W 2402 x 75 x 105
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-SX75105-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120°/120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Upp
Ned
www.dolsch.se Sida 22 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt Hålstorlek l x b x h (mm)
YM-DX7035-PZ-20 20 W 605 x 60 x 60 616 x 70 x 35
YM-DX7035-PZ-40 40 W 1200 x 60 x 60 1200 x 70 x 35
YM-DX7035-PZ-60 60 W 1800 x 60 x 60 1806 x 70 x 35
YM-DX7035-PZ-80 80 W 2390 x 60 x 60 2400 x 70 x 35
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX7035-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 23 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt Hålstorlek l x b x h (mm)
YM-DX9035-PZ-20 20 W 605 x 80 x 60 616 x 90 x 35
YM-DX9035-PZ-40 40 W 1195 x 80 x 60 1200 x 90 x 35
YM-DX9035-PZ-60 60 W 1800 x 80 x 60 1806 x 90 x 35
YM-DX9035-PZ-80 80 W 2390 x 80 x 60 2390 x 80 x 35
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX9035-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 24 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt Hålstorlek l x b x h (mm)
YM-DX8030-PZ-20 20 W 605 x 70 x 55 616 x 80 x 30
YM-DX8030-PZ-40 40 W 1195 x 80 x 60 1200 x 80 x 30
YM-DX8030-PZ-60 60 W 1800 x 80 x 60 1806 x 80 x 30
YM-DX8030-PZ-80 80 W 2390 x 80 x 60 2400 x 80 x 30
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX8030-PZ CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 120° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 90 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned
www.dolsch.se Sida 25 (25) Version 4
Standardspecifikation:
Modell Watt Hålstorlek l x b x h (mm)
YM-DX8030-FG-20 20 W 645 x 70 x 55 650 x 80 x 30
YM-DX8030-FG-40 40 W 1283 x 70 x 60 1288 x 80 x 30
YM-DX8030-FG-60 60 W 1920 x 70 x 60 1924 x 80 x 30
YM-DX8030-FG-80 80 W 2550 x 70 x 60 2560 x 80 x 30
Finns i färgerna: Vit, svart, silver
Tekniska data:
Modell YM-DX8030-FG CRI: >80
Material: 6063-T5 CCK: 2700-7000 K
Ytbehandling: Anodiserad Strömförsörjning: 100-277 V / 200-240 V 50 / 60 Hz
Lampskärm: Polykarbonat (PC)  Icke isolerad flimmerfri driver
Belysningsvinkel: 25°, 30° ,60° Garanti: 5 år
Ljuskälla: LED SMD2835 Certifikat: CE, RoHS
Belysningseffektivitet: 110 lm/w IP-klass: IP20
Lyser:
Ned